
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG 24 HS01T2S2
Smart LED TV
Product code: 100000820983
EAN: 8592131176447









Úhlopříčka 24“/ 61 cm
Rozlišení HD Ready/1366 x 768
DVB-C/T2/S2/ (HEVC)
SMART platforma Linux OS

A
↑
G FFFFF

 Úhlopříčka 24“/ 61 cm

 Rozlišení HD Ready/1366 x 768

 DVB-C/T2/S2/ (HEVC)

 SMART platforma Linux OS

 You Tube

 Netflix

 Amazon / Prime Video

 Local Multimedia

 Přehrávání filmů z USB

 Energetická třída: F

 Příkon: 36 W / 0,5 W

 VESA: 100×100
 Konektory: 3 x HDMI 2.0, 2 x USB 2.0,

optický výstup, AV IN, RJ 45 network
10/100M, sluchátkový výstup

 Linux OS:

- VideVine V14 / Playready 2.5/3.0

- 1.0 G DDR

- 4G FLASH

- Mali 470 MP3 GPU

- WiFi IEEE 802.11 b/g/n 2T2R

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/24-hs01t2s2label_451856.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Velikost 24" (61 cm)

Poměr stran 16:09

Rozlišení 1366×768

Tuner

Typ tuneru

DVB-T2 H.265, HD DVB-T
MPEG2/4, HD DVB-S/S2,

analog

Programový průvodce Ano

PVR nahrávání na
USB Ne

Funkce Timeshift
(časový posun) Ne

Zoznam kanálů Ano

Konektory

Progressive Scan Ano

Hřebenový filtr Ano

Redukce šumu Ano

OSD menu Ano

Podporované formáty

Zvukový výkon (W) 2x3

Zvukový ekvalizér Ano

Zvukový systém NICAM

Zvukové funkce

USB 2

HDMI 3

Ostatní funkce

OS Linux

Napájení

Max.příkon (W) 36

Příkon v
pohotovostním režimu
(W)  ≤0,5

Technické parametry

Závesy na zeď VESA 100X100

Hlavní vypínač
napájení Ne

Bluetooth Ne

556

369

176

2.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

703

395

123

3.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

První generace chytrých televizí ECG
Představujeme vám první generaci chytrých televizorů ECG, které vám mají opravdu co nabídnout. Perfektním
důkazem toho je televize ECG 24 HS01T2S2, která i přes úhlopříčku pouhých 24 palců (61 cm) nabízí kompletní
nabídku aplikací běžně dostupných na mnohem větších a dražších modelech.  

Díky kompaktním rozměrům můžete využívat její bohatou nabídku například na chalupě, v menších bytech a
garsonkách či na studentských kolejích. Na všech těchto místech si s ní užijete plno zábavy. Máte totiž k dispozici i
plnohodnotné smart funkce, mezi nimiž nechybí populární streamovací aplikace ani třeba otevřený internetový prohlížeč. Jde zkrátka
o televizi, jejímž prostřednictvím se kdykoliv dostanete k audiovizuálnímu obsahu, který je přesně podle vašeho gusta.  

Kromě moderních funkcí vás navíc televize nadchne i nadčasově zpracovaným designem s klasickým černým rámečkem a stabilním
středovým stojánkem. Díky tomu skvěle zapadne do každého interiéru. Vyberte si, zda chcete televizi mít na stojánku nebo zavěsit na
zeď. Pro tento model jsou vhodné TV držáky se standardem VESA 100×100.

Operační systém a oblíbené aplikace
Operační systém Linux nabízí komfortní uživatelské prostředí. Jeho součástí je celá řada těch nejpopulárnějších
smart aplikací. Těšit se můžete na tisíce videí ze serveru YouTube, oblíbené filmy a seriály z produkce Netflix i
audiovizuální obsah služby Amazon Prime Video.  

K využívání všech funkcí přístroje je třeba chytrou televizi připojit k internetu. To lze učinit hned dvojím způsobem
– ECG 24 HS01T2S2 umí komunikovat s bezdrátovými Wi-Fi sítěmi a vedle toho podporuje i klasické kabelové připojení (pomocí
konektoru RJ45/LAN).

DVB-T2 je samozřejmostí
Vedle webových streamovacích služeb a dalších chytrých vychytávek si tato televize pochopitelně poradí i s
příjmem klasického vysílání. Je přitom kompatibilní se standardy DVB-T2 (vč. kódování H.265/HEVC), DVB-S2 i
DVB-C. Máte tak možnost na ní sledovat pozemní vysílání, satelit i kabelovku.

Ostrý obraz a kvalitní zvuk
Při sledování svých oblíbených filmů, seriálů či sportovních klání se s televizí ECG 24 HS01T2S2 dočkáte
kvalitního obrazu i zvuku. Přístroj totiž pracuje s HD rozlišením (1366×768 px) a v jeho výbavě jsou i vestavěné
stereo reproduktory o výkonu 2× 3 W.

S červeným tlačítkem máte přístup k dalšímu obsahu
Protože tato televize podporuje i moderní technologii HbbTV, dostanete se jejím prostřednictvím i k online archivům
jednotlivých televizních stanic – stačí stisknout červené tlačítko. Kromě něj jsou pro vás na dálkovém ovladači
připraveny i další zajímavé klávesy – třeba ty, díky nimž se jediným stisknutím dostanete k populárním službám YouTube
a Netflix.

Snadné připojení přes USB i HDMI
Ve výbavě chytré televize ECG 24 HS01T2S2 nechybí ani dvojice USB portů 2.0. Díky nim je možné na TV
obrazovce sledovat filmy nebo poslouchat oblíbenou hudbu z flashky či externího disku.  

Mezi konektory přístroje pak samozřejmě nechybí ani rozhraní HDMI 2.0 (3 porty), jehož prostřednictvím k televizi připojíte notebook,
soundbar nebo herní konzoli. Naleznete zde i klasický sluchátkový výstup. Můžete do něj zapojit sluchátka a sledovat televizi, aniž
byste někoho rušili.  

Samozřejmostí je rozhraní CI (Commnon Interface) určené pro použití modulu placené televize. Tyto služby poskytují satelitní nebo
kabeloví operátoři, u nichž také smart kartu získáte.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

